様式第１号（第４条関係）              令和３年１１月○○日

 あま市長  様

あま市ビジネス継続サポート応援金交付申請書（請求書）

 あま市で継続して営業する意思を有しており、あま市ビジネス継続サポート応

援金の交付を受けたいので、あま市ビジネス継続サポート応援金交付要綱第４条

の規定により、下記のとおり申請（請求）します。

記

１  交付枠

対象サポート枠
交付額  該当する枠に〇（ 1 つ

のみ）

飲食業サポート枠（あいスタ認証）  １０万円  〇

観光関連業サポート枠  １００万円

農業サポート枠  １５万円

全業種（コロナ支援）サポート枠  ５万円

２  振込先口座

金 融 機 関 名  あま       銀行・農協・金庫・組合

支 店 名  木田      本店・支店・支所・出張所

種 別  普通  ・  当座  口座番号

（フリガナ）  カ）アマ  ダイヒョウトリシマリヤク  アマタロウ

口 座 名 義   株式会社あま  代表取締役  あま太郎

住 所  あま市木田戌亥１８番地１

名 称 又 は

屋 号
株式会社あま    喫茶あま太郎

代 表 者

氏 名
代表取締役  あま太郎

電 話 番 号
 052-444-1001

（表）

住 所 、名 称 、電 話 番

号 を 必 ず 枠 内 に 収

ま る よ う 記 入 し て

く だ さ い 。

記入例

「 〇 」は １つ だけ

必 ず 申 請 者 と 同 一 名 義 と し て く だ さ い 。